Hildener Stadtpark Open Bismarckturm-Cup

Hilden Velbert
- Senioren und Seniorinnen
v —: Die Sieger und Siegerinnen
Senioren 1 Keine DSE -
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
2014  Hein Karsten Sm1l BGV Bergisch Land 1962 / 63
2016  keine DSE Sm1
2017 Mielenz Jorg Sm1 BGV Bergisch Land 1962 / 63
2018  keine DSE Sm1
2019  keine DSE Sm1
2021  Schneider Simon Sm1 BGV Bergisch Land 1962 / 63
2022  keine DSE Sm1
2023  Wierum Lutz Sm1 BGV Bergisch Land 1962 / 63
2024  Peithmann Konrad Sm1 1. Essener CGC Blau-Gold
2025 Dochat Tobias Sm1 BGV Bergisch Land 1962 / 63

Seniorinnen 1 Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

2021  keine DSE Swl
2023  keine DSE Sw1
2024  keine DSE Swl
2025  Meyer Britta Sw 1 Cobigolf-Verein Hamm 2019

Seniorinnen 1+2 Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

2014  Stamm Anita Sw 1+2 1. Essener CGC Blau-Gold
2022  keine DSE Sw 1+2

22.09.2025---20:11 S$C2221_20-50-1



Hildener Stadtpark Open
Hilden

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Senioren 2

2014
2016
2017
2018
2019
2021
2022
2023
2024
2025

Adam Herbert
Sternemann Udo
Liittenberg Winfried
Liittenberg Winfried
keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

Seniorinnen 2

2017

2025

keine DSE
keine DSE

22.09.2025---20:11

Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2

Sw 2
Sw 2

Bismarckturm-Cup
Velbert

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

MSK Neheim-Hiisten
BGSV Castrop 1961
Tt 1. Essener CGC Blau-Gold
t 1. Essener CGC Blau-Gold

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

§C2221_20-50-2



