

# Hildener Stadtpark Open

## Hilden

# Bismarckturm-Cup

## Velbert



### Senioren und Seniorinnen

#### Die Sieger und Siegerinnen

## Senioren 1

*Keine DSE =*

keine Datenschutzerklärung bzw.  
Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

2014	Hein Karsten	Sm 1	BGV Bergisch Land 1962 / 63
2016	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 1</i>	
2017	Mielenz Jörg	Sm 1	BGV Bergisch Land 1962 / 63
2018	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 1</i>	
2019	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 1</i>	
2021	Schneider Simon	Sm 1	BGV Bergisch Land 1962 / 63
2022	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 1</i>	
2023	Wierum Lutz	Sm 1	BGV Bergisch Land 1962 / 63
2024	Peithmann Konrad	Sm 1	1. Essener CGC Blau-Gold
2025	Dochat Tobias	Sm 1	BGV Bergisch Land 1962 / 63

## Seniorinnen 1

*Keine DSE =*

keine Datenschutzerklärung bzw.  
Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

2021	<i>keine DSE</i>	<i>Sw 1</i>	
2023	<i>keine DSE</i>	<i>Sw 1</i>	
2024	<i>keine DSE</i>	<i>Sw 1</i>	
2025	Meyer Britta	<i>Sw 1</i>	Cobigolf-Verein Hamm 2019

## Seniorinnen 1+2

*Keine DSE =*

keine Datenschutzerklärung bzw.  
Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

2014	Stamm Anita	<i>Sw 1+2</i>	1. Essener CGC Blau-Gold
2022	<i>keine DSE</i>	<i>Sw 1+2</i>	

# **Hildener Stadtpark Open**

## **Hilden**

# **Bismarckturm-Cup**

## **Velbert**



### **Senioren und Seniorinnen**

#### **Die Sieger und Siegerinnen**

## **Senioren 2**

**Keine DSE =**  
**keine Datenschutzerklärung bzw.**  
**Datenfreigabe gemäß DSGVO EU**

2014	Adam Herbert	Sm 2	MSK Neheim-Hüsten
2016	Sternemann Udo	Sm 2	BGSV Castrop 1961
2017	Lüttenberg Winfried	Sm 2	† 1. Essener CGC Blau-Gold
2018	Lüttenberg Winfried	Sm 2	† 1. Essener CGC Blau-Gold
2019	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 2</i>	
2021	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 2</i>	
2022	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 2</i>	
2023	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 2</i>	
2024	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 2</i>	
2025	<i>keine DSE</i>	<i>Sm 2</i>	

## **Seniorinnen 2**

**Keine DSE =**  
**keine Datenschutzerklärung bzw.**  
**Datenfreigabe gemäß DSGVO EU**

2017	<i>keine DSE</i>	<i>Sw 2</i>
2025	<i>keine DSE</i>	<i>Sw 2</i>